

PRODUKTINFORMATION

ANIKA EVO

 40 - 50 kg  57 - 67 mm  55 - 65 mm



TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

VÄLJ TENTE OCH ANIKA EVO FÖR EN MER HÅLLBAR FRAMTID

Miljö och klimat är viktiga frågor för oss alla. Vi har bara en planet och vi på TENTE vill föregå med gott exempel och lämna ett positivt avtryck. Därför är vi stolta över att kunna presentera:

Anika evo – det första hjulet tillverkat av biobaserat material.

Anika evo tillverkas av upp till 98 %* biomaterial från castorbönan. Anika evo har samma höga kvalitet och finns i lika många olika färgvarianter som vår övriga Anika-serie. TENTE är den första tillverkaren som utvecklar och producerar ett hjul baserat på castorbönor. Genom att använda castorbönor minskar vi koldioxidavtrycket med hela 46 %**!

Att utveckla och utforska nya möjligheter är en del av TENTE:s DNA – produktutveckling för en mer hållbar framtid är inget undantag. Du kan också bli en del av denna hållbara utveckling!



Utvinning av biobaserat material

* 98 %* utgår från den totala vikten på det syntetiska material som används för att framställa vår produkt.

** 46 % beräknat enligt standarderna ISO 14040 och 14044 för livscykelhantering.



HÅLLBAR OCH FLEXIBEL DESIGNLÖSNING

ANIKA EVO

Anika evo är en perfekt kombination av hållbarhet och design – en miljövänlig och hållbar lösning som uppfyller alla dina behov och krav utan att kompromissa med funktionalitet eller kvalitet. Anika evo är med andra ord ditt bästa alternativ för en grönare och mer hållbar hjul-lösning utan att behöva kompromissa med kvalitet, mobilitet eller slitstyrka.

Hållbara materialval

Det stilrena och mycket stöttåliga hjulet är tillverkad av biobaserat material.



Färgmatchning

Hjulet kan tillverkas i en ett oändligt antal färgvarianter helt enligt dina specifika behov. Tack vare detta behöver du inte kompromissa i färgvalet. Hjulet kan därför bli en fullt integrerad del av din möbels design och utformning.



Säkra material

Alla de material vi använder för att tillverka hjul undersöker och analyserar vi i vårt eget laboratorium i enlighet med europeiska krav och bestämmelser för att vara säkra på att vi uppfyller Europeiska Unionens RoHS-förordning och REACH-direktiv.

Non marking

Precis som alla andra hjul från TENTE så lämnar Anika evo inga märken eller avtryck efter sig på golvet, inte ens när de har stått en längre tid på en och samma plats. Detta gäller på alla typer av underlag inklusive obehandlat trä, stengolv och mattor.

Visuellt samspel

Med alla tillgängliga varianter avseende storlekar och detaljer bidrar Anika evo till att skapa ett perfekt samspel mellan hjul och möbel.

Procentandel förnybara resurser



Beskrivning	Hjultyp	Svängbart hjul	Svängbart hjul med broms	Svängbart hjul	Svängbart hjul med broms
	Slitbana	Hårt hjul	Hårt hjul	Mjukt hjul	Mjukt hjul
Procentandel förnybara resurser	Hjul Ø 55 mm	97%	98%	77%	79%
	Hjul Ø 65 mm	-	-	72%	74%

Produkter med markeringen "-" är inte tillgängliga för tillfället.



Du hittar mer detaljerad teknisk information i produktbroschyren för Anika.
www.tente.com/downloads



www.tente.com



PRODUCTIVITY



SAFETY



DESIGN



DURABILITY



ENVIRONMENT